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Nombre Servicios Suministrados Honorarios Viaticos

Tipo de Servicios
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Oscar Arturo Gramajo Mondal
Jorge Daniel Blanco Lépez

Sergio Matilde Tum Cortez

Ivanna Maria Lujan Padilla De Salazar
José Rodrigo Cardenas Lopez
Marianne Espafia Micheo De Herrera
Luis Ricardo De Jesus Godoy Ruiz
Olga Annabella Vasquez Mont
Claudia Fabiola Ochoa Oliveros
Sabino Mariano Cifuentes Escobedo
Roberto Gbmez Gregorio

Flavio Osorio Coroy

Hector Salomdn Villegas Hernandez
Pablo Cax Pirir

Sarbelio Reyes Castro

Efrain Sequebach Cos

Heriberto Pérez Melgar

Victor Antonio Soto Alvarado

Fredy Pérez Pérez

Rigoberto Reyes Mejia

William Geovanny Aldana Vasquez
Luis Fernando Ascencio Tista
Jackeline Jeannette Sajmol6 Ruiz
Elvis Giovanni Corado Chavez
Carlos Enrique Xotoy Balan

Maria De Los Angeles Najera
Carlos Humberto Sanchez Ortiz
Carlos Humberto Guzman Vasquez
Luis Cesar Marroquin Alvarado
Pablo Fernando Santos Samayoa
Jorge Alexander Ovando Paredes
Luis Fernando Huitz Paz

Cristian Roberto Lopez Gonzéalez
Iris Raquel Mejia Carranza De Gonzéalez
Helin Idania Jimenez Mendez

Mario Roberto Lique Lépez

Eduardo José Gonzélez Girén
Sebastian Alvarez Rubio

Diana Lorena Mérida Morales De GUzman
Maximiliano Virula

Floridalma Alvarado Martinez

Iris Noelia Galvan

Karen Sofia Payeras Quinteros
Justo German Morales Gonzélez
Manuel De Jesus De Ledn Martinez
Diana Michelle Ortiz Tobar

Jorge Radul Arroyave Reyes

Roberto De Jesus Solares Mendez
Sara Eugenia Lopez Galvez

William Egidio Gémez Palacios
Rodolfo Estuardo De Ledn Rodas

Enio Rafael Figueroa Pefiate

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

12,000.00
10,000.00
8,000.00
15,000.00
7,500.00
12,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
12,000.00
5,500.00
5,000.00
7,000.00
7,000.00
13,000.00
5,000.00
7,000.00
5,000.00
5,000.00
12,000.00
12,000.00
5,000.00
8,000.00
5,000.00
6,000.00
5,800.00
12,000.00
5,000.00
7,000.00
5,000.00
10,000.00
4,500.00
5,500.00
5,300.00
9,000.00
12,000.00
6,000.00
8,000.00
9,000.00
5,300.00
6,000.00
12,000.00
12,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
4,500.00
20,000.00

7,500.00
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Tipo de Servicios

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Carlos Humberto Urbina

Enrique Reynoso Cruz

Carlos Manuel Lopez

Jose Ramiro Recinos Figueroa
Adderlyn Odalys Isela Rodas Sanchez
Hipolito Naaman Patzan Rodriguez
Rony Alberto Quiroa Chojolan

Victor Manuel Hernandez Salazar
Jaqueline Yohana Ovalle Lépez De Yasin
Victor Orlando Molina Claros
Francisco Novel Villatoro Villatoro
Carmen Eugenia De Ledn Escobar
Gerson Estuardo Ochoa Morales
Jesika Marisol Lopez Rivas

Hugo Leonel Tujab Medina

Maria Gabriela Méndez Pensamiento De Moreno

Carmen Patricia Paz Belteton
Wendy De Los Angeles Cisneros Castillo
Mario Eduardo Lopez Flores

Ivan Estuardo Herrera Leal

José Choc Coc

Zoe Carolina Alvarez Rivas De Hernandez
Noelia Estefania Cuxil Otzoy
Grecia Ivett Pérez Porras

Wendy Arabella Sandoval Mont
Rubén Antonio Aguirre Acevedo
Jorge Alberto Lopez Guerra

licia Amarilis Acevedo Aceituno
Verdnica Hitamara Melendez Oliva
Elsa Amabilia Barrientos Vélis
Brandon Leonel Pineda Mantanico
Edwin Ronald Martinez Palacios
Carlos Amilcar Flores Macario
Richard Steven Morales Villatoro
Francisco Javier Herrera Alvarez
Gustavo Adolfo Valle Bercian
Cristian Daniel Del Aguila Escarate
Diego Ahtohil Noj Armira

Cecilio Miguel P Vicente

Luis Enrique Lépez Castro

Juan Luis Pacheco Arreaga

Javier Arturo Morales Ortiz

Andrea Verdnica Mufioz Vasquez
Ervin Estuardo Rojas Soto

Cecilia Lisbeth Hernandez Rivera
Sonia Leticia Subuyuj Turcay
Adolfo Cesar Franco Coto

Victor Manuel Flores Loyo

Ménica José Gordillo

Sonia Argentina Varsoly

Isaac De Jesus Castafieda

Diego Ramirez Mendoza

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Profesionales

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

Servicios Técnicos

7,000.00
5,000.00
6,000.00
10,000.00
4,500.00
4,500.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
8,000.00
12,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
7,000.00
5,000.00
6,500.00
5,300.00
10,000.00
9,000.00
8,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
12,000.00
5,500.00
10,000.00
12,000.00
8,000.00
5,300.00
8,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
9,000.00
8,000.00
9,000.00
5,300.00
13,000.00
7,000.00
5,000.00
8,000.00
4,200.00
5,000.00
8,000.00
15,000.00
5,000.00
15,000.00
15,000.00
5,000.00

6,000.00
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Nombre Servicios Suministrados Tipo de Servicios Honorarios Viaticos
Nancy Carolina Gonzalez Vides Servicios Profesionales Servicios Profesionales 14,000.00
Aarén Alejandro Funes Higueros Servicios Técnicos Servicios Técnicos 15,000.00
Reginaldo Jose Angel Tejax Aquino Servicios Técnicos Servicios Técnicos 8,000.00
José Armando Chacon Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Miguel Eduardo Chacaj Lopez Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Mirna Judith Del Aguila Giron Servicios Profesionales Servicios Profesionales 10,000.00
Melida Yesenia Juarez Fabian Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Marco Antonio Monterroso Cardona Servicios Técnicos Servicios Técnicos 9,000.00
Carmen Patricia Paz Chan Servicios Profesionales Servicios Profesionales 11,500.00
Jorge Antonio Gamas Lara Servicios Técnicos Servicios Técnicos 7,300.00
Eliseo Sebastian Tzoc Chinol Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Nolberta Garcia Mejia Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Byron Omar Chavarria Echeverria Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Marco Antonio Velez Gonzalez Servicios Profesionales Servicios Profesionales 18,000.00
Luis Antonio Cardona De Le6n Servicios Técnicos Servicios Técnicos 9,000.00
Maydellyn Falon Beatriz Mejia Méndez Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Brigitte Janeth Rodas Mufioz Servicios Técnicos Servicios Técnicos 8,000.00
Lucila Morales De Pérez Servicios Técnicos Servicios Técnicos 10,000.00
Jose Antonio Estrada Avendafio Servicios Técnicos Servicios Técnicos 16,000.00
Cesar Augusto Chajon Aguilar Servicios Técnicos Servicios Técnicos 4,700.00
José Alfredo Sesam Orozco Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Maria Fernanda Argentina Avilez Rosales Servicios Técnicos Servicios Técnicos 4,500.00
Virginia Gonzalez Hernandez Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Mayra Leticia Ramirez Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,000.00
Alex Armando Interiano Donado Servicios Técnicos Servicios Técnicos 10,000.00
Alvaro Antonio Guillén Mendizabal Servicios Técnicos Servicios Técnicos 3,482.14
Scarlet Nicole Castillo Ramirez Servicios Técnicos Servicios Técnicos 2,089.29
Rony Daniel Romero Mérida Servicios Profesionales Servicios Profesionales 5,803.57
Remigio Lépez Salguero Servicios Técnicos Servicios Técnicos 2,321.43
Erick Oswaldo Rossel Rivas Servicios Profesionales Servicios Profesionales 5,357.14
Selvin Armando Juarez Romero Servicios Profesionales Servicios Profesionales 20,000.00
Luis Alfonso Erdmenger Orellana Servicios Técnicos Servicios Técnicos 18,000.00
José Salomon Herrera Funes Servicios Profesionales Servicios Profesionales 18,000.00
Karla Izul Raymundo Agudelo Servicios Técnicos Servicios Técnicos 15,000.00
Regina Maria Arriola Sosa Servicios Técnicos Servicios Técnicos 10,000.00
Lesbia Angelica Cano Anderson Servicios Profesionales Servicios Profesionales 10,000.00
Olga Jeanneth Loaiza Morales De Chavez Servicios Técnicos Servicios Técnicos 10,000.00
Heidi Lucrecia Hernandez Anton Servicios Técnicos Servicios Técnicos 12,000.00
Zoila Linda Rebeca Filitz Folgar Servicios Técnicos Servicios Técnicos 15,000.00
Julio Ynocente Garcia Galvez Servicios Profesionales Servicios Profesionales 20,000.00
Diego Gomez Vasquez Servicios Técnicos Servicios Técnicos 12,000.00
Helmeth Giovanni De Paz Leal Servicios Técnicos Servicios Técnicos 7,000.00
Barbara Andrea Corado Dardén De Marroquin Servicios Técnicos Servicios Técnicos 8,000.00
Alejandra Maria Reyes Figueroa Servicios Técnicos Servicios Técnicos 5,500.00

OBSERVACIONES: lainformacion esta basada en el control y registro de contratos suscritos al 28 de
febrero 2022.




